

雪佛兰沃兰多青岛试驾会活动搭建SOW - 增加两天活动预算									
编号No.	内容 Item	制作材料 Description	尺寸Size	单价	单位 Unit	天数 Time	数量 Qty.	小计	备注
Setup / 搭建 (9月15日使用, 共4天; 9月14日相关设备需移至其它场地)									
1	指示立牌 (餐厅*1、发车区*1、拍摄区*1、TBD*2)	木质结构亚克力写真	2000mm*800mm	0	set	4	5	0	物料重复使用不产生费用
2	指示画架	原木色木质画架	1450mm (H)	0	set	4	10	0	
3	画架画面	KT板画面	600mm*450mm	0	set	4	10	0	
4	签到背景板	木质结构亚克力写真	6000mm*3500mm	0	set	5	1	0	
5	签到桌	异形木质结构烤漆亚克力立牌字	3000mm*1000mm	0	set	5	1	0	
6	候车区立牌字	木质结构色布光烤漆亚克力立牌	4500mm*1500mm	0	set	4	1	0	
7	候车台	铝合金包边地台	4000mm*6000mm	0	set	4	1	0	
13	workshop座椅	白色贝壳椅		50	set	2	70	3500	租赁
subtotal:								3500	
Light / 灯光 (9月14日-9月15日使用, 共2天)									
1	灯柱			300	set	2	2	1,200	
2	HMI回光灯			300	set	2	4	2,400	
subtotal:								3,600	
Video / 视频 (9月14日-15日使用, 共2天)									
1	LED (高清) 14日使用	P3	8*3米	300	set	24	1	7200	
	LED (高清) 15日使用	P3	6*3米	300	SET	18	1	5400	
2	LED处理器	LED PROCESSOR		1500	set	2	1	3000	
3	视频信号切换器	EXTON630		1000	set	2	1	2,000	
4	提词器			500	set	2	1	1,000	
5	监视器			100	set	2	1	200	
6	视频信号分配器	EXTON DVI DA4 DISTRIBUTION AMPLIFIER		800	set	2	1	1,600	
7	射灯器	CUELIGHT		300	set	2	1	600	
8	笔记本电脑	满足产品讲座PPT投射及切换		100	set	2	2	400	
subtotal:								21400	
Audio / 音频 (9月14日-15日使用, 共2天)									
1	调音台	YAMAHA LS9 32CH		¥800	set	2	1	1,600	
2	全频段主扩音箱	PS15		¥300	set	2	4	2,400	
3	处理器			800	set	2	1	1600	
4	类固醇功放	CROWN AMPFIRE		300	set	2	1	600	
5	无线手持麦克风 (U段)	Wireless Handheld wireless Shure U4D Dual Receiver		¥260	set	2	2	1,040	减为2个
7	无线分配放大器	470-900MHZ/全段		¥200	set	2	1	400	
8	D/A转换			¥200	set	2	1	400	
9	笔记本电脑	满足音频播放		¥100	set	2	2	400	
subtotal:								8,440	
其他物料									
1	桌旗			0	set	4	5	0	重复使用无需增加费用
2	纸质制作物-餐券			2	set	4	300	600	
3	签到桌花			400	set	4	1	400	
4	签到台卡			0	set	4	2	0	
5	接机牌			0	set	4	5	0	重复使用无需增加费用
6	大巴证			0	set	4	8	0	
8	试驾号码牌	(1-20号)		0	套	4	2	0	
9	定制钥匙扣			0	套	4	20	0	重复使用无需增加费用
10	送驾牌			0	set	4	4	0	
11	车头牌 (前&后)			0	套	4	20	0	
subtotal:								1000	
Transportation / 物流运输									
1	物流运输	多余设备及物料搬运及工人往返路费		1500	set	2	2	6000	
subtotal:								6000	
人工费									
1	9月14日从威海现场, 安装到波云+月厅			500	set	1	15	7500	
2	9月14日-15日工作人员 (现场执行人员)			600	set	4	2	4800	
3	9月14日-15日AV师14、15日工资			600	set	2	2	2400	
4	9月14日-15日工作人员住宿			400	set	2	2	1600	
5	9月14日-15日餐费及其它, 包括通讯和交通			150	set	4	2	1200	
subtotal:								17500	
Total Net:								61440	不含税价格
总价 (含6%增值税价格)								65126.4	含税价格
最终优惠价格: 64000元 (含税)									

